Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа»

городского округа ЗАТО Фокино

Приказ

№ '/У от « Х/у)

О назначении ответственного лица
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений в МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 №
116 «О противодействии коррупции», Антикоррупционной политикой МБУДО СШ ГО
ЗАТО Фокино (протокол собрания общего трудового коллектива № 60 от 09.01.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино тренера-преподавателя Дрозач Татьяну
Николаевну.

2. В своей деятельности Дрозач Т.Н. должна руководствоваться Должностной
инструкцией ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в
МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино (Приложение №1 к настоящему приказу).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена « z’

.А. Пестерева

Т.Н. Дрозач

Директор
МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино